UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tịnh Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức khai mạc Đại hội TDTT và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân trên địa bàn xã Tịnh Sơn năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH-UBND, ngày 19/12/2024 của UBND xã về

việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Tịnh Sơn lần III năm 2025 và Kế hoạch

số 23/KH- UBND, ngày 05/3/2025 của UBND xã Tịnh Sơn về việc tổ chức Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025.

Nhằm để động viên các tầng lớp nhân dân tham gia tập luyện thể dục, thể

thao hưởng ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ

vĩ đại” và phong trào “Khỏe để lập nghiệp và giữ nước” trong tuổi trẻ xã nhà, góp

phần nâng cao sức khỏe để phục vụ học tập, lao động, sản xuất, xây dựng và bảo

vệ Tổ quốc. Ủy ban nhân dân xã Tịnh Sơn tổ chức khai mạc Đại hội TDTT và

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 trên địa bàn xã Tịnh Sơn như

sau:

1/ Thời gian: Tổ chức vào lúc 06 giờ 20 phút  09/3/2025.

2/  Địa điểm: Tại sân thể thao Gò Đồn xã Tịnh Sơn.

3/  Lộ trình chạy 01km: Xuất phát tại sân thể thao Gò Đồn chạy qua Quốc

lộ 24B, đến ngã tư nhà ông Trần Phước Cẩm đội 9, chạy lên ngã tư nhà ông Trần

Thanh Thế, chạy qua Quốc lộ 24B, chạy về sân thể thao Gò Đồn để bế mạc.

Nay Ủy Ban Nhân dân xã Tịnh Sơn thông báo cho toàn thể cán bộ và nhân

dân trên địa bàn xã biết tham gia dự lễ khai mạc Đại hội TDTT và Ngày chạy

Olympic đạt kết quả.

        Nơi nhận:
     - Lãnh  đạo Đảng ủy;

     - CT, PCT UBND xã;
     - MT, các hội đoàn thể;

     - Đài truyền thanh xã (thông báo);

     - Trưởng thôn, 22 xóm trưởng;

     - Lưu VP.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-03-06T15:52:54+0700

		2025-03-06T15:56:13+0700

		2025-03-06T15:56:13+0700

		2025-03-06T15:56:13+0700